28_ TROFEO BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE

FERERAZIGHNE .
IPALIANA 28. TROPHAE SUEDTIROLER VOLKSBANK FER., frederazione
PERT -
INVERNALD Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: GSMEF001 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO TROFEO BANCA POPOLARE GARA CAL. FED. O REG. N° EF001
SOC. ORGANIZZATRICE ASC SESVENNA/VOLKSB. CODICE SOCIETA' BZ36
LOCALITA" SLINGIA / SCHLINIG DATA 17/12/2006
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI A. NAGLER 030M3 NOME PISTA ALMENPFADLOIPE
ASS. DELEGATO FISI L. VASARIN 03EFN LUNGHEZZA 2/2,5 Km.
DIRETTORE DI GARA V. ANGERER 861EW DISLIVELLO TOTALE 92 m
GIRI 1/2/3
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 95/98/AA/F
ORA DI PARTENZA: 10.00.30
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 60.56
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI/ SENIOR - MASCHILE 3 X 2,5Km.
1 147 67VTW KOSTNER Janmatie 76.34 1988 AA BZF9 ASC GARDENA/RAIFFEISEN 22'19.6 0.0 0.00
2 145 A4HNDF WIESER David 66.17 1987 AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 22'35.8 16.2 9.67
3 146 1M2V6 POERNBACHER Daniel 71.19 1987 AA BZ07 ASC OLANG 23'10.5 50.9 30.40
4 149 A4D3PN NOECKLER Dietmar 80.75 1988 AA BZA7 ALV KRONSPUR 23'27.7 1'08.1 40.67
5 148 4D71F HACKOFER Daniel 79.60 1987 AA BZG2 ASC TOBLACH 23'51.9 1'32.3 55.12
6 129 4LPE9 SCHWIENBACHER Michael 160.40 1990 AA BZzZ38 SC ULTEN ASV 23'59.0 1'39.4 59.36
7 152 4H6MC WALDER Albert 127.36 1957 GM3 GM03 CS FORESTALE 24'26.3 2'06.7 75.66
8 151 4H8AP BURGER Michael 111.93 1978 AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 24'32.2 2'12.6 79.19
9 153 04P2R SCHUETZ Walter 132.61 1965 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK 24'41.6 2'22.0 84.80
10 130 67W6R BAUER Armin 178.74 1990 AA BZF9 ASC GARDENA/RAIFFEISEN 25'10.1 2'50.5 101.82
11 127 73A29 NOECKLER Andreas 110.01 1989 AA BZA7 ALV KRONSPUR 25'17.7 2'58.1 106.36
12 128 4D7T2 LADURNER Simon 114.11 1989 AA BZE2 ASV MARTELL 25'19.1 2'59.5 107.20
13 150 1JHFD KOSTNER Fabian 95.24 1988 AA BZF9 ASC GARDENA/RAIFFEISEN 25'19.8 3'00.2 107.61
14 159 3W13M KAMMERER Hubert 164.69 1963 AA BZA7 ALV KRONSPUR 25'20.9 3'01.3 108.27
15 136 67HEE WEGER Ulrich 1990 AA BZ11 ASV GOSSENSASS 25'23.7 3'04.1 109.94
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POS

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7

NUM
PETT

158
157
131
179
135
161
178
162
155
156
132
180
133
167
154
174
168
137
160
166
139
140
138
165
163
170
141
169
171
172
175
177

ISCRITTI

NUM
CODICE

0DY8H
4L14P
67FMN
06XAF
4LR0O2
03E38
06Vv85
4H6WM
19YN8
oDY8W
DAANH
002YC
3R31F
8031H
4CXC3
DA42W
0DY84
A027M
73D23
3VWRE
73E43
73E44
73C7C
3WODE
3WYYA
3R823
53PHE
67E65
O1LAF
025X4
1M484
014LD

NON PARTITI

134
164
173
176

54321
3VXHD
0028N
4D7X1

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PRIETH Rudolf
ANDRES Richard
LUTT Alexander
SCHWEIGL Alexander
STEINWANDTER Lukas
BURGER Gerald
KOCH Dieter
THALER Peter
PFEIFER Peter
REISINGER Markus
PAREINER Michael
CAPITANI Bernhard
SCHWIENBACHER Elias
FROLLANO Giorgio
SPECHTENHAUSER Urban
TSCHOLL Horst
KOCH Juergen
HUBER Valentin
FERRAZZI Urbano
KOCH Alois

GOLLER Lukas
KASSLATTER Manuel
TASCHLER Fabian
DIETL Michael
SULSER Karl
MESSNER Martin
SULSER Christoph
TANZER Oskar
PEDROSS Franz
VENTURATO Rino
MARSONER Josef
KIEM Herbert

51

4

REHMANN Emmanuel
PUNTER Josef
MAGRINI Egidio
RINNER Daniel

0

0
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PUNTI ANNO
163.25 1983
159.27 1961
210.51 1989
193.20 1974

1990
196.47 1975

1978
201.32 1956
143.34 1984
147.06 1986
21491 1990
179.23 1962
256.68 1989
27750 1971
133.87 1986
385.31 1964
291.54 1977

1990
179.12 1960
275.88 1953

1990

1990

1990
267.16 1958
257.92 1984
304.88 1961

1990
303.01 1949
314.76 1940
34557 1944
425.13 1942

1925
311.87 1989
260.43 1947
363.47 1943

1988

TEMPO
COM COD. SOCIETA' FINALE
AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 25'62.2
AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 25'52.6
AA BZ36 ASC SESVENNA/NVOLKSBANK  25'59.8
AA BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISE 26'05.0
AA BZG2 ASC TOBLACH 26'05.1
AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 26'10.5
AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 26'16.4
AA BZ11 ASV GOSSENSASS 26'36.9
AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 26'37.1
AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 26'41.2
AA BZA7 ALV KRONSPUR 26'44.2
AA BZ36 ASC SESVENNA/NVOLKSBANK  26'54.7
AA BZ38 SC ULTEN ASV 27'05.7
AA BZ36 ASC SESVENNA/NVOLKSBANK  27'14.0
AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 27'20.5
AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN 27'26.6
AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 27'27.7
AA BZA7 ALV KRONSPUR 27'32.5
AA BZA2 ASC S.MICHELE APPIANO 27'52.3
AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 27'59.9
AA BZF9 ASC GARDENA/RAIFFEISEN 28'08.4
AA BZF9 ASC GARDENA/RAIFFEISEN 28'19.9
AA BZD3 RG 5V LOIPE 28'26.9
AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN 28'32.0
AA BZ38 SC ULTEN ASV 28'51.7
AA BZA7 ALV KRONSPUR 30'27.7
AA BZ38 SC ULTEN ASV 30'39.3
AA BZ17 ASV PRAD RAIFF./WERBER 31'36.3
AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN 34'17.7
AA BZA2 ASC S.MICHELE APPIANO 38'28.5
AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN 38'54.0
AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN 45'23.4
AA BzZG2 ASC TOBLACH

AA  BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK

AA BZ1l ASV GOSSENSASS

AA  BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN

ESPOSTA ORE: 13.05

DISTACCO

3'32.6
3'33.0
3'40.2
3'45.4
3'45.5
3'50.9
3'56.8
4'17.3
4'17.5
4'21.6
4'24.6
4'35.1
4'46.1
4'54.4
5'00.9
5'07.0
5'08.1
5'12.9
5'32.7
5'40.3
5'48.8
6'00.3
6'07.3
6'12.4
6'32.1
8'08.1
8'19.7
9'16.7
11'58.1
16'08.9
16'34.4
23'03.8

LA GIURIA

PUNTI
GARA

126.96
127.20
131.50
134.61
134.67
137.89
141.42
153.66
153.78
156.23
158.02
164.29
170.86
175.81
179.70
183.34
184.00
186.86
198.69
203.22
208.30
215.17
219.35
222.39
234.16
291.49
298.42
332.46
428.84
578.62
593.85
826.40

PNT
TAB
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